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Audumbla Communication Group på väg till börsen

Styrelsen för Audumbla Communication Group AB (”Audumbla”) har för
avsikt att ansöka om notering av bolagets aktier på OM
Stockholmsbörsen under fjärde kvartalet 2000. Syftet med den
planerade nyemissionen är att få tillgång till kapital som krävs för
Audumblas framtida tillväxtstrategi. Bolagets finansiella rådgivare i
samband med noteringen är Alfred Berg.

För att framgångsrikt kunna tillvarata Audumblas fulla potential och förverkliga
den fastställda strategin har bolagets ägare för avsikt att genomföra en
nyemission i kombination med en ägarspridning i samband med noteringen av
bolagets aktier på OM Stockholmsbörsen. Den framtida tillväxtstrategin
bygger på geografisk expansion, utveckling av nya verksamheter samt
företagsförvärv.

- Vår styrka är att vi har samlat några av Sveriges främsta
kommunikationskonsulter i en och samma koncern. Genom vårt
erbjudande att utveckla och implementera kommunikativa strategier
stödjer vi våra uppdragsgivare att nå sina affärsmål och öka
förädlingsvärdet på sina tjänster eller produkter, säger Nils Tunebjer, VD
och koncernchef för Audumbla Communication Group.

Audumbla bildades hösten 1998 och har sedan starten vuxit kraftigt i
kombination med god lönsamhet. Audumblas uppdragsgivare har Sverige,
Norden och Europa som sin hemmamarknad. Audumbla arbetar inom
affärsområdena Strategy, Communication och Technology, som tillsammans
kan erbjuda kompetens inom strategiutveckling, PR, reklam, CRM och digital
kommunikation.

Under första halvåret 2000 omsatte koncernen cirka 147 Mkr, varav 85 Mkr i
byråintäkt. Resultat efter goodwill och finansiella poster uppgick motsvarande
period till 18,9 Mkr. I dag finns cirka 175 medarbetare i Audumbla i
Stockholm, Gävle och Örestad. Koncernen består av Audumbla Pilots,
Audumbla Academy, Gadd, Garbergs, Hunkydory, Schüllerquist, Spider
Relations, Tattoo PR och Wide.
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